Azienda unita sanitaria locale N. 7
Carbonia

am

SR
(o
£
P
T
Lo
ez

Deliberazione .-'f{) ?’f) del = ?

e
o

Oggetto: Liquidazione fattura Difta Phoenix One n® 001233 def 28.02.2001 di £ 3.654.000, per la fornitura
di arredi, a valere sul finanziamento in Confo Capitale F.I. anno 1997.

Il Direttore Generale

acquisita fa formale regolare proposta del Capo Servizio Acquisti, Prot. 854 _/ABS del
Sh.ol. 2004 , che costituisce parte integrante del presente atto,
atteso I'Assessorato Regionale dell'lgiene e Sanita e Assistenza Sociale:

e Con DAIS n® 206 del 25.02.1998 ha disposto erogazione del finanziamento in Conto
Capitale Pl anno 1986 per un importo complessivo di £ 3.336.721.000;

e con DAIS n® 7 del 16.02.2000 ha autorizzato la variazione del P.1. in C/Capitale anno
1997,

dato atto che nel finanziamento di che frattasi € a disposizione la somma di £ 665.721.000
finalizzata agli interventi imprevisti ed urgenti;

rilevato che con Delibera 1863 del 29.09.1999, & stata disposta l'integrazione della fornitura di
arredi a favore della Ditta Phoenix, disposta con delibera 547/1959 a seguito di trattativa
privata ad offerte piurime, € pill precisamente:

# n° 15 poltroncine con braccioli serie PH art.PH 202N GM a £ 105.000 cad. + IVA
* n° 30 sedie fisse serie PH art. PH 560 a £ 49.000 cad. + IVA
per un importo complessivo di fornitura di £ 3.654.000 IVA compresa a valere sul P

1997,
vista la fattura della Ditta Phoenix One n° 0071233 del 28.02.2000 di £ 3.654.000 e ritenuto
dover provvedere afla liquidazione della medesima;
sentito il Direttore Amministrativo nonché il Direttore Sanitario;
DELIBERA

» liquidare, sulla quota di £ 665.721.000 finalizzata agli interventi imprevisti ed urgenti, a valere sul
finanziamento in Conto Capitale P.I. 1997, di cui residuano £ 7.616.762, la fattura della Ditta Phoenix
One n° 0071233 del 28.02.2001 di £ 3.654.000

> determinare che il capo servizio bilancio/contabilitd provveda al puntuale pagamento delle fatture di
addebito con regolare ordinativo bancario fratto sul tesoriere aziendale;

> imputare la liquidazione di £ 3.654.000 sulla classe di costo 020500001 del piano dei conti aziendale —
P.1. 1997.

DIRAMM/
DIRSAN/




Azienda unita sanitaria locale N. 7
Carbonia

Si attesta che la deliberazione risulta affissa all'albo aziendale, presso la sede legale dellAzienda per dieci

- 8 MOR 700 17 186 2808
w4 ?fgsus ‘ﬁULTgnoai E f i G - g»}

giorni, a decorrere dal

Il Responsabile del procedimento
G. Carta

j Generalt




Azienda unita sanitaria locale N. 7

ND

Carbonia

854 di Prot. ABS

Servizio Acquisti

Carbonia, £4.0L- 04

Al Sig. Direttore Amministrativo

Sede

Oggetto: Proposta liguidazione fattura Ditta Phoenix One - n® 001233 def 28.02.2001 di £ 3.654.000 -

ADDJ/A. Ventura Qj\}d@% . s i

per la fornitura di arredi a valere sul finanziamento in conto capitale P.l. 1997.

Premesso che:

I Assessorato dell’lgiene e Sanita:

a) Con DAIS n° 4072 del 15.12.1997 ha approvato e impegnato il pianc operative di interventi in conto
capitate per anno 1997 per un importo complessivo di £.3.338,721.000, a fronte degli interventi
previsti dall'Azienda U.S.L. N°7 Carbonia con Delibera di programmazione n® 2460 del 26.11.1997;

b} Con DAIS n°® 296 del 25.02.1998 ha disposto {'erogazione del finanziamente in Conto Capitale Pl
anno 1996 per un importo complessivo di £ 3.336.721.000.000;

¢} con DAIS n® 7 del 16.02.2000 ha autorizzato la variazione del P.1. in C/Capitale anno 1997,

net succitato finanziamento risulta a disposizione la somma di £ 665.721.000 per "“interventi imprevisti
ed urgenti”, sulla quale residuanc £ 7.616.762;

con Delibera n°® 1863 del 29.09.1999 & stata integrata I'aggiudicazione della fornitura di arredi a favore
della Ditta Phoenix One, disposta con delibera n® 547/1999 a seguito di trattativa privata ad offerte
plurime;

ia fornitura & stata integrata con quanto sottoelencato:

- n° 15 polironcine con braccioli serie PH art. PH 202N GM a £ 105.000 cad. + IVA

— n° 30 sedie fisse serie PH art. PH 560 a £ 49.000 cad. + IVA

la Ditta Phoenix One ha provveduto alla fornitura di quanto aggiudicato,

i beni forniti rispondone per quantita, qualita e prezzo alle ordinazioni effettuate e sono stati formaimente
presi in carico dall'Azienda;

a tutt'oggi & da liquidare la fattura della Ditta Phoenix One n® 001233 del 28.02.2001 di £ 3.654.000.
Per quanto sopra esposto, si ritiene possa adottarsi 'atto di autorizzazione alla liquidazione.

“ICapo sgvi io Acquisti
EOR /G{Et;’ g;ér;,?

Distinti saluti.

A

kquidnziona P 97 dita Phoenixdoc



INDUSTRIE

WWW.phoenixone.il
“STABILIMENTOL:

Loc. Perd'e Cuaddu
Zona Industriule
08033 1SILT (NU)

Tel. ¢ Fax 0782803997

Zetrolind, 1

1 Industriale Casic

2 ELMAS (CA)
foni1S DN ra.

ee (70212026-27-23
in aut. 070240612

Cag. Soc. Int, Vers.

L. 6.000.000.000 .
Iscr, Trib. (CA) 26188
C.C.LAA (CA) 165794

Via Maxia. &

EXPORT:
Cod. Fisc. & Pagt. IVA
021539209125

angolo Via Marcent
Tel. 070882711
Tel. e Fax 070881643

“FILIALE SASSAHE:

Show room:

Ve Umbeno. 13/A-B

C-[-15/a-8-C

Tel e Fax 079234228
.. .—Peposito:

Predda Niedda Sud st 11

ARREDAMENTI

UFFICI - NEGOZI - COMUNITA - ENTI - SCUOLE
09132 ELMAS (CA) - ZONA INDUSTRIALE CASIC - VIA CETTOLINI, 1 - TEL, 070212026-27-28
E MAH . info@phoenixene.it
+SHOWRQOM::.
QUARTU S.E. (CA)

SFIEIALS IT. ESTERCE:

TRIBANQ (FD)
Uffici e deposito:
Zona Artigianale
Via Mantegna, 10
Tel. 0499585195 r.a.
Fax 0499585196 aul.

Rappreseniorive

Office of Moscow!
Zverdny Bulvar Nomer 42
Korpus | - Kvartira 14
111024 Moskva Rossija
Tel, 007-093-9599102

DGO Tl CONSEGNA CESSIONARIQ N
» w,ﬁ‘..__w.... ; (\ . — m— ~
b piuo Lounal Side) : .
1 ) ) ) ) AZIENDA U.S.L. N.7 -
DPAMET ADg Al A5 P& VIA DALMAZIA, 83 -
- - LA D
I T
T3 n o’ g
2}?: bf(qhi’lﬂ A§63 Al 84 L’?ﬂ«éfq 09013 CARBONIA  (CA) ~
)[:FtSC.IPAHT. VA COD, GLIENTE DOCUMEN?O o THASPORTD W ENTO DA (5 - AGINSI]
32261310920 | FATTURA {immediata-differita)
5513 (0.P.R. 472/56) Fattura 28.02.2001° [ 001233 1
SDALITA DI PAGAMENTO .
L4 BON. 2008 43950 - C/Z01A1 .
IDICE o DESCRIZIONE PRODOTIO- UM, GUANTITA |PREZZO UNITARIO SCONTO IMPORTO % VA
- Ddt n. 000719/1 del 21/02/2001 _
IONGM D/R45 SEDIA paTTILD GﬁS/HGV.ﬁCQUﬁHARINA A4S EZ 15,0% 90.000 1.35G.000120C
1S COPPIA BRACCICLI X POLTRONCINE BMOZ/L EZ 15,01 15.000 225.00020
0 D/A4S SEDIA FISSA DR/AZIURRD IGNIF. pZ 30,0 49.000 - 1.470.000 |20
D708
N \/ . \gg ’
Pl czoseecol
[N 2 /09 /99
{
***‘Contributm CO.NA. 1. assolto ove dovuto *¥x
MPORTO MERCE % SCONTO IMPCORTO SCONTO | SPESE BOLLY ACCONTO/RESIDUO . TOT. IMPONIBIL)
3.045.9000 Z.045.000
IMPONIBLLI a5 WA | IMPOSTE/ESENZIONI CAUSALE DEL TRASPORTO DATA E ORA INIZIO TRASPORTO | TOT. IMPCOSTA
0] 3.545.000 (20 &09.006 609 . 000
"KEE;DOCUMENTY
3.654.000
TOEAEE KRGS

SCADENZE RATE £ RELATIVO IMPORTC L

FIRMAINCARICATO TRASPORT




